
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

Smluvní strany  

1. Prodávající:                                      

    Nemocnice Písek, a.s., se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

    jednající ve věcech smluvních MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva, a 

                                                      Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva 

IČ 260 95 190 DIČ CZ699005400 

    zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

1462 

a 

2. Kupující:                                          

Zubní Vršovická s.r.o., se sídlem Vršovická 802/48, 101 00 Praha 10 

jednající MDDr. Veronikou Holanovou 

IČ 068 29 899 

  

uzavřely v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

tuto kupní smlouvu: 

  

I. 

 Preambule 

Prodávající má v úmyslu prodat kupujícímu movitou věc specifikovanou v čl. III. této 

smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující má zájem vlastnické právo 

k movité věci specifikované v čl. III. této smlouvy nabýt a movitou věc od prodávajícího 

převzít.  

II. 

                                                            Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá movitou věc uvedenou 

v čl. III. této smlouvy způsobem a ve lhůtě uvedené v čl. VI. této smlouvy a umožní mu 

nabýt vlastnické právo k ní. 

2.2 Kupující se zavazuje, že movitou věc uvedenou v čl. III. této smlouvy ve sjednané lhůtě a 

sjednaným způsobem převezme a zavazuje se prodávajícímu zaplatit kupní cenu podle čl. 

IV. této smlouvy. 

 

                                                          III.  

                                                Předmět koupě 

Předmětem koupě dle této smlouvy je níže specifikovaná movitá věc (osobní automobil): 

Název: osobní automobil Volkswagen Passat 

Typ: 3C  sedan 

Identifikační číslo vozidla VIN: WVWZZZ3CZCP018700 

Rok výroby: 2011 

Stav tachometru: 135 209 km 

Barva: Černá - metal 

Registrační značka vozidla: 6C61893 

STK platná do: 6. 11. 2019 

Počet klíčů: 2 ks 

 

                                                   IV. 

                                          Kupní cena 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za převod movité věci činí 125 000,- 

Kč (slovy jednostodvacetpěttisíc korun českých) vč. DPH. 



4.2 Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu nejpozději do 10 dnů ode dne 

uzavření této kupní smlouvy převodem na č. ú. 20830271/0100, s uvedením VS 528240. 

 

                                                    V. 

            Prohlášení a závazky prodávajícího a kupujícího 

5.1 Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se 

podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla 

provedena zkušební jízda. Kupující prohlašuje, že je srozuměn s tím, že technický stav 

vozidla odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů. Prodávající prohlašuje, že nezatajil 

žádnou závadu vozidla, která je mu známa.  

5.2 Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu příslušenství movité věci. Toto příslušenství  

tvoří: velký technický průkaz, malý technický průkaz, servisní kniha, klíče 2x. 

5.3 Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj 

náklad. 

5.4 Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy a úhradě 

kupní ceny zruší pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového 

vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit. 

5.5 Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 

právo prodávaného motorového vozidla. 

5.6 O předání a převzetí movité věci smluvní strany podepíší předávací protokol, který je 

Přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

 

                                            VI. 

                           Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření. 

6.2 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

6.4 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Předávací protokol. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že 

tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

V Písku dne 27. 2. 2019 

 

 

 

             ____________________________                                         _______________ 

     

  Nemocnice Písek, a.s.  Nemocnice Písek, a.s.                        Zubní Vršovická s.r.o. 

MUDr. Jiří Holan, MBA Ing. Dana Čagánková          MDDr. Veronika Holanová        

předseda představenstva            člen  představenstva   jednatel 

 

 

 

 



Příloha č. 1: Předávací protokol 

 

 

Smluvní strany kupní smlouvy uzavřené dne 27. 2. 2019 tímto potvrzují, že mezi nimi došlo 

k odevzdání a převzetí následující movité věci včetně příslušenství: 

 

Předmět Kupní cena v Kč 

Osobní automobil Volkswagen Passat SPZ   6C61893 125 000,- 

 

 

 

 

V Písku dne      27. 2. 2019 

 

 

 

 

Prodávající:   …………… 

 

 

 

 

 

 

Kupující: ………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


